[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СЕЛЕЗНЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
  РЕШЕНИЕ

От    16.05.2012 г.      № 19
О внесении изменений в решение

Совета депутатов Селезневского

сельского поселения  от 27.12.2011г.

№ 46 «О бюджете муниципального
образования  Селезневское сельское
поселение  на 2012 год и плановый

период 2013 и 2014 годов» в редакции

решения от 10.02.2012 № 5, от 13.03.2012
№ 11, от 30.03.2012 № 12, от 16.04.2012 № 18
             Заслушав и обсудив информацию старшего менеджера Администрации Селезневского сельского поселения Совертковой Р.И. «О внесении изменений в решение Совета депутатов Селезневского сельского поселения от 27.12.2011г. №46 «О бюджете муниципального образования Селезневское сельское  поселение на 2012 год и плановый период 2013 и 2014 годов» в редакции решения от 10.02.2012 №5, от 13.03.2012 №11, от 30.03.2012 № 12, от 16.04.2012 №18  внесенную Главой муниципального образования Селезневское сельское поселение о внесении изменений в расходную часть бюджета
РЕШИЛ:

    1. Внести  в решение Совета депутатов Селезневского  сельского поселения от 27.12.2011 г. №46 «О бюджете муниципального образования Селезневское сельское  поселение на 2012 год и на плановый период 2013 и 2014 годов» в редакции решения от 10.02.2012 №5, от 13.03.2012 №11, от 30.03.2012 № 12, от 16.04.2012 №18  следующие изменения:

 1.1. в приложение № 7

В строках:
	Функционирование Правительства РФ, высших органов исполнительной власти субъектов РФ, местных администраций
	01
	04
	0000000
	000
	1266.8

	Руководство и управление в сфере установленных функций органов государственной власти субъектов Российской Федерации и органов местного самоуправления
	01
	04
	0020000
	000
	1266.8

	Центральный аппарат
	01
	04
	0020400
	000
	1266.8

Цифры 1266,8 заменить на цифры 1286,7

В строках
	Закупка товаров, работ и услуг для государственных нужд
	01
	04
	0020400
	200
	374.0

	Иные закупки товаров, работ и услуг для государственных нужд
	01
	04
	0020400
	240
	374.0

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для государственных нужд
	01
	04
	0020400
	244
	360.0

Цифры 374,0 заменить на цифры 393,9   цифры 360,0 на цифры 379,9 соответственно
В строках
	Коммунальное хозяйство
	05
	02
	000 00 00
	000
	1822,5

Цифры 1822,5 заменить на цифры 1799,3

В строках

	Расходы бюджета муниципального образования, возникающие при выполнении полномочий органов местного самоуправления по вопросам местного значения при получении субсидий от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации
	05
	02
	5350000
	411
	60,3

	Реализация мероприятий программы, за исключением публичных нормативных обязательств
	05
	02
	5350100
	411
	60,3

Цифры 60,3 заменить на цифры 37,1
Дополнить строками

	Дорожное хозяйство
	04
	09
	0000000
	000
	3,3

	Содержание автомобильных дорог и инженерных сооружений на них в границах городских округов и поселений в рамках благоустройства
	04
	09
	3150105
	000
	3,3

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных нужд
	04
	09
	3150105
	200
	3,3

	Иные закупки товаров, работ и услуг для государственных нужд
	04
	09
	3150105
	240
	3,3

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для государственных нужд
	04
	09
	3150105
	244
	3,3

    1.2. в приложение № 9

В строках

	Функционирование Правительства РФ, высших органов исполнительной власти субъектов РФ, местных администраций
	915
	01
	04
	0000000
	000
	1266.8

	Руководство и управление в сфере установленных функций органов государственной власти субъектов Российской Федерации и органов местного самоуправления
	915
	01
	04
	0020000
	000
	1266.8

	Центральный аппарат
	915
	01
	04
	0020400
	000
	1266.8

Цифры 1266,8 заменить на цифры 1286,7

В строках

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных нужд
	915
	01
	04
	0020400
	200
	374.0

	Иные закупки товаров, работ и услуг для государственных нужд
	915
	01
	04
	0020400
	240
	374.0

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для государственных нужд
	915
	01
	04
	0020400
	244
	360.0

Цифры 374,0 заменить на цифры 393,9   цифры 360,0 на цифры 379,9 соответственно

В строках
	Коммунальное хозяйство
	915
	05
	02
	000 00 00
	000
	1822,5

Цифры 1822,5 заменить на цифры 1799,3

В строках

	Расходы бюджета муниципального образования, возникающие при выполнении полномочий органов местного самоуправления по вопросам местного значения при получении субсидий от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации
	915
	05
	02
	5350000
	411
	60,3

	Реализация мероприятий программы, за исключением публичных нормативных обязательств
	915
	05
	02
	5350100
	411
	60,3

Цифры 60,3 заменить на цифры 37,1

Дополнить строками

	Дорожное хозяйство
	915
	04
	09
	0000000
	000
	3,3

	Содержание автомобильных дорог и инженерных сооружений на них в границах городских округов и поселений в рамках благоустройства
	915
	04
	09
	3150105
	000
	3,3

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных нужд
	915
	04
	09
	3150105
	200
	3,3

	Иные закупки товаров, работ и услуг для государственных нужд
	915
	04
	09
	3150105
	240
	3,3

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для государственных нужд
	915
	04
	09
	3150105
	244
	3,3

    2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания главой  муниципального образования Селезневское сельское  поселение  и подлежит опубликованию  в газете  «Велижская новь».

Глава муниципального образования

Селезневское сельское  поселение                                                  В.П. Новикова